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IIZ-Büro 
 
Exekutivorgan mit dem Auftrag, die Richtlinien und die nötigen Strukturen für ein reibungsloses Funktionieren der IIZ im Wallis umzusetzen 
(Detaillierte Informationen im Pflichtenheft IIZ-Wallis) 

 

Name, Vorname Funktion Adresse  Direktwahl E-mail 

Beney Confortola Anne 
Kantonale IIZ-Beauftragte, DIHA  Av. du Midi 7 

1950 Sitten 
027 606 73 20 anne-francoise.beney@admin.vs.ch 

Bracci Lory 
Administrative Mitarbeiterin, DIHA Av. du Midi 7 

1950 Sitten 
027 606 73 33 lory.bracci@admin.vs.ch  

Marie-Noëlle Besson 
Regionale  Koordinatorin Martinach – IV-Stelle  Av. de la Gare 45 

1920 Martinach 
027 324 96 48 marie-noelle.besson@vs.oai.ch 

Salman Emir 
Regionaler Koordinator Sitten - RAV Place du Midi 40 

1951 Sitten 
027 606 93 25 emir.salman@admin.vs.ch 

Paula Pereira 
Regionale Koordinatorin Monthey -SMZ Av. du Simplon 12, 

1890 St-Maurice 
024 486 21 35 paula.pereira@cms-smz.ch 

Sven Brenner 
Regionaler Koordinator Oberwallis - Asyl Av. du Midi 10 

1950 Sitten 

027 607 20 29 sven.brenner@admin.vs.ch 

Arlette Délèze-Devanthéry Regionale Koordinatorin Sieders - BSL Rte de la Bonne-Eau 18 

3960 Sieders 

027 606 95 49 arlette.deleze-devanthery@admin.vs.ch 

Jaffé Aian 

 

Thematische Koordinatorin IIZ Jugend für das Unterwallis - 
DB 

Av. de la Gare 34 

1950 Sitten 

027 606 42 97 aian.jaffe@admin.vs.ch 

 


